



SPICES BOARD

(Ministry of Commerce & Industry Govt. of India)

Sugandha Bhavan
N.H. By-pass
P.B. No. 2277
Palarivattom P.O.
Cochin - 682 025, India

स्पाइसेस बोर्ड

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

सुगन्ध भवन
एन.एच. बाईपास
पी.बी.नं. 2277
पालारिवट्टम पी.ओ.
कोचिन - 682 025, भारत

सं. प्रशा.-1/स्थापना/सुरक्षा सेवा/मुख्या./2017

दिनांक: 3 मई 2018

निविदा सूचना का रद्दकरण

राज्य सरकारों और केंद्रीय सरकार के न्यूनतम वेतन की भिन्नता और निर्यात की असमानता हेतु बोलियों के मूल्यांकन में कठिनाई के कारण, दिनांक: 20 मार्च 2018 को वेबसाइट में प्रकाशित फ़ाइल सं. प्रशा.-1/स्थापना/सुरक्षा सेवा/मुख्या./2017 द्वारा एकल बोली प्रणाली के अधीन तीन सुरक्षा-कर्मियों[दो कर्मी मुख्यालय में और एक कर्मी "स्पाइस हाउस " में] के लिए जारी निविदा-सूचना रद्द समझी जाए। अतः प्रसंगाधीन निविदाएँ तात्कालिक प्रभाव से रद्द की जाती हैं।

यह सूचना सक्षम अधिकारी के अनुमोदन के साथ जारी की जाती है।

एस. शिवाभय्या
निदेशक(वित्त)



SPICES BOARD

(Ministry of Commerce & Industry Govt. of India)

Sugandha Bhavan
N.H. By-pass
P.B. No. 2277
Palarivattom P.O.
Cochin - 682 025, India

स्पाइसेस बोर्ड

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

सुगन्ध भवन
एन.एच. बाईपास
पी.बी.नं. 2277
पालारिवट्टम पी.ओ.
कोचिन - 682 025, भारत

No.Admin-1/Estt/Security Service/HO/2017

3rd May, 2018.

CANCELLATION OF TENDER NOTICE

Tender Notice for 3 Security Guards (Two guards at Head Office and One guard at "Spice House") issued as **File No.Admin-1/Estt/Security Service/HO/2017** under one bid system which was published in website on 20th March 2018, may be treated as cancelled as there were difficulty in evaluation of the bids due to difference in State Government and Central Government minimum wages and non-uniformity in the quotes. Hence, the tenders under reference stands cancelled with immediate effect.

This Notice is issued with the approval of the competent authority.

Director (Finance)